fugindo dali com o cutello
 na mão, ainda q. sem san-
 gue, será indício proximo,
 e grave de q. ehe. e. o ma-
 tador, mas será indício, naq.
 sô proximo, mas gravissimo,
 q. se ser ehe. o matador, se o vi-
 rão sair da porta da seha,
 não tendo a seha cubra por-
 ta, e levando na mão o cu-
 tello cheyo de sangue, eo
 morto estava acutilado.

O mesmo será se se a-
 clar o homem com uma
 mulher casada. sô em a
 sua

sua camera, ainda q̄ es-
teja vestido, p̄m̄ se tem
por evidente a presunção
de adultero.

Nesta materia de in-
dícios se reduz a infamia,
ea, confissão do Reo ex-
trajudicial, a inimizade,
as ameaças, o instrumento,
e naturalm̄ podia ser
vir p̄ o delicto, acbado na
maõ, ou na cara, do indici-
ado.

Hum indício não faz pro-
va, nem m̄ singulares, sal-

se tiverem conexão e uns
 com outros, como fica dito,
 em as test.ªs singulares; e
 note-se q̄ quando hum indício,
 q̄ convence, e se he apun-
 tado sua test.ª conteste,
 faz semiplena prova. Mas
 commum são necessa-
 rios dois indícios, e duas
 test.ªs contestes nelly, e
 devem ser os indícios pu-
 blicos, q̄ causem infamia;
 porq̄ de outra maneira
 se deve saber o tal caso
 por occulto.

E deve notar q̄ sem-
 per

ser publico o delicto, e infamado por elle, com indicios o delinquente, nem inquirir delle, pode o Juiz com boa consciencia. Perem isto se entende, sendo o delicto pessoal, o que legere a infamia, porq' sendo contra o bem publico, e commum bem se pode proceder sem infamia a inquirica particular, e juridica, como muytas vezes se tem dito em este tratado.

Forma

Forma absolutionis in
Sine Capituli Pro-
vincialis, vel Localis
visitationis fratrum,
aut sororum.

Spiritus Sancti adit nobis
gratia.

Miserereatur vestri omnipo-
tens Deus, et demissis omnibus
peccatis vestris perducatur vos
in vitam aeternam.

A. Amen

Indulgentiam, et absolutionem
omnium peccatorum vestrorum
tribuat vobis omnipotens, et mi-
sericors Dominus. Amen.

Do-

Domini noster Iesus Christus,
qui pro nobis natus, et passus
est, ipse vos absolvat, et ego au-
thoritate ipsius, et sanctae Ro-
mana Ecclesiae, et auctoritate
privilegiorum nostro Ordini
concessorum in hac parte mi-
hi commissa, et concessa, vos
absolvo ab omni vinculo ex-
communicationis maioris,
vel minoris, et sententia suspen-
sionis, et interdicti, et quatenus
possum, dispenso vobiscum in
omni irregularitate, et restituo
vos sanctis sacramentis Ec-
clesiae, et unitati fidelium, et
habilito vos ad pristina officia
Ordinis

Ordinis. Item auctoritate Summi Pontificis mihi commissa, plenariam vobis concedo indulgentiam omnium peccatorum vestrorum; in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Apostata nostri Ordinis sint maledicti, et excommunicati; Virgo autem Maria, quae est mater Dei, et gratia, precibus suis educat eos ad gremium Religionis, et consortium Fratrum suorum; super vos autem obediens, et perseverantes, benedictio Dei Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et Beati Patris nostri Francisci descendat, et maneat. Amen,
Do-

Dominus noster Iesus Xp̄s
qui vos potenter creavit, de-
menter redemit, ac in statu
Evangelica perfectionis voca-
re dignatus est, ipse vos bene-
dictionibus, omni acceptioni dig-
nissimi benedicere, intellec-
tum illuminare, affectum in-
flamare, effectum laborare,
ac donum perseverantia us-
que in finem prestare digne-
tur. R. Amen

Surgentes dicant.

Ad te levavi oculos meos &c
Gloria Patri &c
De profundis clamavi &c
f.

Requiem eternam &c.
 Kyrieleyson, Xp̄i leyson: Kyrie
 leyson. Pater noster
 I. Ene nos inducas &c.
 I. Sed libera nos &c.
 I. Memento Congregationis
 tuae.
 I. Quam possedisti ab initio.
 I. Salvos fac servos tuos.
 R. Deus meus sperantes in te.
 I. A porta inferi
 I. Erue, Domine &c.
 I. Requiescant in pace.
 R. Amen.
 I. Domine exaudi orationem
 meam.

I.

R. Et clamor meus ad
D. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Omnipotens sempiterna De-
us, qui sanis mirabilia magna
solus, preterende super famu-
los tuos Praelatos nostros, et su-
per cunctas Congregationes
illis commissas, spiritum gra-
tiae salutaris, et ut in veritate
tibi complacuit, perpetuum
eis rorem tuae benedictionis
ingunde.

Preterende

82

Præte, Domine, famulij,
et famulabus tuis dexteram
caelestis auxilii, ut te toto cor-
de perquirant, et quæ digne
postulant, consequi merean-
tur.

Deus, venia largitor, et
humana salutis amator, qua-
sumus clementiam tuam:
ut nostra Congregationis fra-
tres, propinquos, et benefac-
tores, qui ex hoc seculo trans-
ierunt, Beata Maria sem-
per Virgine intercedente
cum omnibus sanctis tu-
is ad perpetua beatitudi-
nis pervenire concedas.

Fidelium

Fidelium Deus, omni-
um Conditor, et Redemptor,
animabus famularum, fa-
mularumque tuarum, Re-
missionem unctorum tri-
bue, peccatorum, ut indul-
gentiam, quam semper op-
taverunt, piis supplicati-
bus consequantur, qui vi-
vix, et Regnas in saecula sa-
culorum. *Et. Amen,*

Ps. Requiem aeternam Da
Et. Lux perpetua Da
Ps. Requiescant in pace.
Et. Amen.

Ne recorderis Da
Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie elei-
son,

Alexon.

Pater noster. Deo

Et ne nos inducas Deo

Sed libera nos Deo

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus:

Absolve quaesumus Domine
animas famulorum tuorum
Sacerdotum nostrorum ab omni
vinculo delictorum: ut in Re-
surrectionis gloria inter sanc-
tos, et electos tuos Resuscitati
respirent. Per Christum Dominum
nostrum. Amen.

Requiescant in pace
Amen.

Forma

Forma de absolueras
Creytas, em Capitulo de
culpas.

Per aspersionem sanguinis
Domini nostri Iesu Christi,
et merita sua sanctissi-
mae matris, ac Patris nostri
Francisci, et matris vestrae
Clarae, misereatur vestri
omnipotens Deus, et demer-
sit omnibus peccatis vestris,
perducatur vos in vitam aeter-
nam. Et Amen.

Dominus noster Iesus
Christus vos absolvat, et ego
auctoritate ipsius, et beato-
rum,

53

rum Petri, et Pauli, Aposto-
lorum ejus, et sanctae Roma-
nae Ecclesiae, et auctoritate
privilegiorum nostro ordini
concessorum, in quantum
auctoritas mea se exten-
dit, ego vos absolvo ab om-
ni sententia, et vinculo ex-
communicationis majoris,
vel minoris, si forte incur-
ristis a participatione ex-
communicatorum, et ab om-
ni transgressione regulae ves-
trae, et absolvo vos ab omnibus
cumque censuris in quan-
tum possum, et valeo, et tes-
tibus

titus vos Sanctis Sacramen-
tis Ecclesiae. In nomine Pa-
tris, et Filii, et Spiritus Sanc-
ti. Amen.

Sequere Logo.

Apostata nostri Ordinis & e-
tudo o maes, como no Capsi-
tulo dos Grajes.

Forma da absolvição
dos Apostatas, e maos vio-
lentas.

Miserere mei Deus & eaca-
da verso darà lú golpe com
as varas nas costas do delin-
quente

quente; editto gloria Patri,
Dira Kyrie eleison. Xp̄e: Ky-
rie, el:

Pater noster in secreto, e de-
p̄is em vos clara.

℞ Et ne, nos inducas tra

℞ Sed libera, nos tra

℞. Saluum fac. R. Deus me-
us sper: tra

℞. St̄o ei Domine turris for-
titudinis. R. A facie, inimi-

ci. ℞. Domine, exaudi tra

℞. Et clamor

℞. Dominus vobiscum. R. Et
cum sp̄u tra

Oremus

- Deus

Deus, cui proprium est mi-
sereri semper, et parcere,
suscipe deprecationem nos-
tram, et hunc famulum tu-
um, quem sententia excom-
municationis ligat, misera-
tio tua pietatis clementer
absolvat. Per Xp̄m &c

A. Amen

Ditta esta oração larã: a
postata a confissão; eo pres-
lado divã o seq.

Miserereatur tui &c In-
dulgentiam &c

Auctoritate Domini nos-
tri Jesu Xpi, et Beatorum
Apostolorum

Apostolorum ejus Petri, et
 Pauli, et auctoritate Sanc-
 ta Romana Ecclesia, et uni-
 versarum nostrorum Ordini con-
 cessarum, et mihi in hac par-
 te commissa: Ego te absol-
 vo ab isto vinculo excommu-
 nicationis, quo teneris, et quo
 ligaris per apostasiam, vel
 impositionem manuum vio-
 lentarum, et restituo te Sanc-
 ty Sacramenti Ecclesia, et
 communioni fidelium. In
 nomine Patris, et Filii, et
 Spiritus Sancti. Amen.

Perguntas, q̄ deve facer o
 visitador

visitador nas visitas dos Con-
ventos.